



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร ฝ่ายแผนงาน โทร.๐-๕๕๘๔-๐๗๔๗  
ที่ สทล.๔ ขท.กำแพงเพชร/ว/๒๒/๒๕๖๔ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๔  
เรื่อง ขอส่งผลการอนุมัติการกำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๕

เรียน ผอ.ขท.กำแพงเพชร ผ่าน รอ.ขท.(บ)

ตามคำสั่งแขวงฯ ที่ สทล.๔ขท.กำแพงเพชร/๗๐๐/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔  
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๕  
รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๘๔ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน หาดชะอม  
- กำแพงเพชร ระหว่าง กม.๘๕+๖๐๐ - กม.๘๖+๖๒๕ วงเงินงบประมาณ ๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณและพิจารณาตรวจแล้ว อนุมัติราคากลางเป็น  
จำนวนเงิน ๘,๘๕๒,๒๒๒.๙๒ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ

(นายสุชาติ ตาทิพย์)  
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

(นายศิวัช บัวโสม)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

(นายเชม นุ่มน้อย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

รอ.ขท.(บ), ทท.ขท.

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชัยศิริ ผูกใจเพื่อน)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.กำแพงเพชร

๒-๘ ธ.ค. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควบคม 0200 ตอน หาดชะอม - กำแพงเพชร  
ระหว่าง กม.85+600 - กม.86+625 โดยวิธีคัดเลือก / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่เสียหาย , ปรับปรุงพื้นทางเดิมด้วยกรรมวิธี PAVEMENT IN - PLACE  
RECYCLING ,ปูผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.04 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC  
PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 8,852,222.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 เขม นุ่มน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานำงาน

7.3 ศิวะ บัวโฮม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศิวะ บัวโฮม

08 ธันวาคม 2564 15:09:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอนควนคม 0200 ตอน ทาดชะอม - กำแพงเพชร ระหว่าง กม.85+600 - กม.86+625 โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	630.000	53.28	33,566.40	1.3426	71.53	45,066.24
2	2. งานรองพื้นทางวิเศษรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	285.000	382.45	108,998.25	1.3426	513.47	146,341.05
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	350.000	601.03	210,360.50	1.3426	806.94	282,430.00
4	4. งานปรับระดับพื้นทางด้วยหินคลุก (รวม)	ลบ.ม.	560.000	343.51	192,365.60	1.3426	461.19	258,270.05
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.25 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	11,275.000	97.80	1,102,695.00	1.3426	131.30	1,480,478.30
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพรึมโคต	ตร.ม.	11,275.000	31.46	354,711.50	1.3426	42.23	476,235.65
7	7. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต	ตร.ม.	11,275.000	11.86	133,721.50	1.3426	15.92	179,534.48
8	8. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	11,275.000	187.75	2,116,881.25	1.3426	252.07	2,842,124.76
9	9. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	11,275.000	198.93	2,242,935.75	1.3426	267.08	3,011,365.53
10	10. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	345.000	272.20	93,909.00	1.3426	365.45	126,082.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอน ควบคูม 0200 ตอน ทาดชะอม - กำแพงเพชร ระหว่าง กม.85+600 - กม.86+625 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	งานเครื่องหมายความควบคุมการจราจรในงานก่อสร้าง	เมตรจ่าย	1.000	3,198.75	3,198.75	1.3426	4,294.64	4,294.64
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>8,852,222.92</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1084 ตอน ทดตะอ้อม - กำแพงเพชร ระหว่าง กม.85+600 - กม.86+625 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

( สุชาติ ตาทิพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เขม นุ่มน้อย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ศิวะ บัวโสม )

กรรมการกำหนดราคากลาง